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חזרתה לפעילות של תעשיית הקרוזים
Posted on 18 באפריל by 2020 עוזי בכר

מה הגורמים שיביאו לקאמבק של חברות השייט לאחר התמודדות עם הפסדים כספיים והשעיה ארוכה של הפלגות
Categories: חדשות, ראשי

Tag: תעשיית הקרוזים, אוניות חדשות, חופשות שייט

אוניות קרוזים תקועות אי שם בלב ים או בנמלים, ביטולי טיסות, מספנות שהורידו את קצב בניית אוניות חדשות
והפסדים כספיים גדולים. יש המכנים את התקופה, "ה-11 בספטמבר של תעשיית השייט". עם זאת, מדובר בתעשייה

שעברה לא מעט משברים עם מספר נוסעים שהלך וגדל משנה לשנה .

הגורמים שיביאו לקאמבק של תעשיית הקרוזים:

התייעלות חברות הקרוזים
אמנם זה בהחלט יהיה אידאלי לחברות השייט להמשיך להעסיק מספר רב של עובדים במטרה לפעול ביכולות

המקסימליות, אך זו לא דרך כלכלית לצאת ממשבר הקורונה. מה שנראה בעתיד הקרוב הוא צעדי התייעלות מצד
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החברות הכוללים צמצום בכוח אדם (20%- 10%), ביטול מסלולי הפלגות והשבתת אוניות לא רווחיות, ביטול או דחיית
השקת אוניות חדשות והשעיית שיפוץ האוניות הקיימות.

מבצעים אטרקטיביים
דבר אחד בטוח, ברגע שיגמר הטרוף הזה של הקורונה ומי שיישאר עדיין עם מזומנים בכיס ירצה להתאוורר ובמהירות
האפשרית. כל מוצרי התיירות הרלוונטיים לשייט כמו טיסות, בתי מלון, הסעות וחופשות השייט עצמן יתכוננו לקבל את

הנוסעים בזרועות פתוחות ובתמריצים שיהיה קשה לעמוד אדישים מולם.

כבר כעת היצע המבצעים בחברות השייט הוא גדול, מחירים נמוכים, עם מדיניות ביטול גמישה והטבות מעולות כמו
אינטרנט חינם, כסף לבזבוזים באונייה, חבילת משקאות, מסעדות ועוד.

סלבריטי אפקס - השנייה מסדרת האדג'. צילום סלבריטי

אוניות חדשות
אוניות קרוזים חדשות עם אטרקציות מעניינות יסקרנו וימשכו את חובבי הקרוזים חזרה למרכז הבמה או ליתר דיוק

למרכז הסיפון. ישנן הרבה אוניות חדשות ומדהימות 'בקנה', בהזמנה או בבנייה. לדוגמא:  סלבריטי אפקס
(Celebrity Apex) השנייה מסדרת אדג', של סלבריטי קרוזס, שנמסרה וירטואלית לחברת השייט והפלגת הבכורה

שלה הייתה אמורה להתקיים החודש ונדחתה לסוף מאי. העיצוב ואטרקציות כמו 'שטיח הקסם' – מסעדה העולה
ויורדת 13 סיפונים, תמשוך את הנוסעים.

אודסי אוף דה סיז (Odyssey of the Seas) של רויאל קריביאן , השנייה מסדרת קוואנטום אולטרה. ה-27 בצי
חברת רויאל קריביאן תהיה במשקל 168,666 טון ותארח 4,246 אורחים בתפוסה כפולה לאורך 16 סיפונים. אודיסי

תושק בנובמבר 2020 ותצא להפלגות מנמל הבית פורט אוברגליידס שבפורט לודרדייל לאיים הקאריביים.

https://www.cruisein.co.il?p=95484
https://www.cruisein.co.il?p=96318
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סקרלט ליידי (Scarlet Lady ) של וירג'ין וויאג'ז  שהפלגת הבכורה נדחתה לאוגוסט. האונייה הראשונה של חברת
השייט המיועדת למבוגרים בלבד ומציעה אטרקציות ייחודיות, זוכה לתשומת לב מיוחדת.

Enchanted Princess – של פרינסס קרוזס, האונייה החמישית מסדרת רויאל.  בין החידושים באונייה כמו גם ב-
Sky Princess –  שתי סוויטות סקיי – שיהיו ממוקמות בחלק העליון של האנייה, מיועדות לחמישה נוסעים (מתאימות
במיוחד למשפחות) ותצענה את המרפסות הגדולות בצי החברה- 65 מ”ר לחוויה מושלמת. מהסוויטה ניתן יהיה לצפות
במסך הענק הניצב בסיפון ומציג סרטים תחת כיפת השמים ואזור בילוי מרכזי בימים שטופי שמש. פינת טלוויזיה נוחה

ובר משקאות יהיו חלק מהתענוג ואיך לא, נוף ים של 270 מעלות.

מרדי גרא (Mardi Gras) של קרניבל קרוז ליין תהיה במשקל 180,000 טון בעלת קיבולת הנוסעים הגדולה בעולם
(6,600 נוסעים) והראשונה בצפון אמריקה שתופעל באמצעות גז טבעי נוזלי  (Liquefied  Natural Gas -LNG)  ידידותי

לסביבה.  הפלגת הבכורה בנובמבר.

אוניות נוספות של חברות השייט קוסטה, MSC ו- P&O Cruises מוכנות וממתינות להשקה.

מרדי גרא (Mardi Gras) - האנייה הגדולה בצי חברת קרניבל. צילום קרניבל

עזרה כספית ממשלתית ופחות מגבלות בהשוואה לענפי תיירות אחרים
חבילת חילוץ ממשלתית מהנשיא טראמפ יכולה מאוד לעזור לחברות השייט לחזור למסלול למרות שהחוק האמריקני

מגדיר כי חברות הרשומות מחוץ לארה"ב ולא משלמות אחוז מסוים של מיסים מהמחזור לא רשאיות לעזרה.

מצד שני העובדה שחברות הקרוזים רשומות במדינות זרות ופועלות רוב הזמן מחוץ למים הטריטוריאליים של ארה"ב
תאפשר להן להתמודד ביתר קלות עם המגבלות הממשלתיות.

https://www.cruisein.co.il?p=92900
https://www.cruisein.co.il?p=90236
https://www.cruisein.co.il?p=96726
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קמפיינים אגרסיביים של יחסי ציבור, שיווק ופרסום. מחשבים מסלול מחדש
חברות השייט מתכוננות כבר ליום שאחרי הקורונה עם קמפיינים במטרה להרגיע את הפחדים, אחרי תקופה לא

פשוטה. ברגע שהמצב יכנס לתקופה רגועה יותר נראה את הפרסומות של חברות השייט חוזרות לכותרות.

כמעט כל הענפים במשק ובמיוחד בענף התיירות נדרשים להסתגל למצב החדש - לחשב מסלול מחדש. מה שהיה בעבר
כבר לא יהיה יותר. אורחי המסעדות יישבו מרוחקים זה מזה, כנ"ל במטוסים, רכבות, אוטובוסים וכל כלי תחבורה

אחר. הנחיות היגיינה ובריאות חדשות לנוסעים ואנשי הצוות תופסות מקום נכבד בתרבות הקרוזים.

רק לאחרונה פרסמנו באתר 'קרוז אין' כי קונצרן גנטינג קרוז ליין הציב סטנדרטים חדשים הכוללים תקני בריאות
וניקיון חדשים לנוסעים ולאנשי הצוות בעקבות משבר נגיף הקורונה. (לכתבה המלאה).

אנליסטים מציינים שחברות הקרוזים ישרדו ולא יכנסו להליכי פשיטת רגל גם אם ההפלגות תושענה למספר חודשים
נוספים, הודות לנזילות והאשראי הגבוה.

בשורה התחתונה תעשיית הקרוזים כאן וכדי להישאר...

אטרקציות שוות לילדים בדיסני קרוז ליין . צילום דיסני
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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